АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.12.2013.

                    № 1602

         г.Новошахтинск

Об организации
новогодней ярмарки

В преддверии праздничных мероприятий с целью удовлетворения потребностей населения в приобретении карнавально-сувенирной продукции по доступным ценам, в соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012. № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области                 и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова)            организовать и провести новогоднюю ярмарку с 28.12.2013. по 29.12.2013. в период с 09.00 ч. до 15.00 ч. в районе пересечения проспекта Ленина и улицы Базарной (Базарная площадь).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел потребительского рынка

Администрации города